Estado do Rio de Janeiro
           Prefeitura Municipal de Areal

Gabinete do Prefeito
                        Praça Duque de Caxias nº 39-Centro–Areal/RJ

                 Tel.: (24) 3511-4102
              E-mail: governo@areal.rj.gov.br

                  Site: www.areal.rj.gov.br

Ofício nº 032/2025/GP

                 Areal, 27 de janeiro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Douglas Ruas dos Santos
Secretário de Estado das Cidades
Rua Beatriz Larragoiti Lucas, 121 – Torre Norte, 6º andar, Cidade Nova
Rio de Janeiro/RJ – CEP 20211-175

Assunto: Obras de Drenagem e Pavimentação

Excelentíssimo Senhor Secretário,

Cumprimentando-o, vimos através do presente, informar que caso seja verificada a eventual
necessidade de desapropriação nas áreas/imóveis em que se empreenderá a execução da obra
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE DRENAGEM E PAVI-
MENTAÇÃO NA VIA DE ACESSO A ESTRADA DO MORRO GRANDE E AO BAIRRO BOA ESPERANÇA –
NO MUNICÍPIO DE AREAL/RJ, fica a cargo do Município de Areal quaisquer custos e ações para
eventuais desapropriações.

Sendo o  que  compete  para  o  momento,  despedimo-nos  apresentando nossos  votos  de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ AUGUSTO BERNARDES LIMA
PREFEITO

mailto:governo@areal.rj.gov.br
http://www.areal.rj.gov.br/

		2025-01-27T14:07:03-0300
	JOSE AUGUSTO BERNARDES LIMA:13957063795